profissional para atuarem como Equi-
pe aos Entrevistadores do Cadas-
tro Único do Governo Federal, para 
execução das atividades previstas no 
Programa Minha Casa Minha Vida e 
Programa Bolsa Familia/CadÚnico. 
Período: 60 (sessenta) dias.  Valor: 
R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos 
reais). Ourinhos, 19 de novembro de 
2.014 – Belkis Gonçalves Santos Fer-
nandes – Prefeita Municipal.

RETIFICAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 3.900/2.014
Dispensa de Licitação nº 29/2014
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Ourinhos. Contratada:

[...]

tação de profissional para atuarem 
como Equipe aos Entrevistadores 
do Cadastro Único do Governo Fe-
deral, para execução das atividades 
previstas no Programa Minha Casa 
Minha Vida e Programa Bolsa Fami-
lia/CadÚnico. Período: 60 (sessenta) 
dias.  Valor: R$ 4.200,00 (quatro mil e 
duzentos reais). Ourinhos, 19 de no-
vembro de 2.014 – Belkis Gonçalves 
Santos Fernandes – Prefeita Munici-
pal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 3380/2014
Pregão Presencial: nº 191/2014
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Ourinhos. Contratada: FERREIRA E